
TIEDOTE 18.11.2009    JULKAISUVAPAA HETI 
 
 
 
 
Jääpuiston neljäs kausi pyörähtää käyntiin 22.11. 
 
Nyt on taas aika kaivaa luistimet esiin, kun Jääpuisto avaa luistelukauden keskellä Helsinkiä. Helsingin 
kaupungin liikuntaviraston Unelmien Helsinki- ja Best of Helsinki- sekä SLA ry:n Vuoden 2008 Liikuntateko 
tunnustuksilla palkittu Rautatientorin asema-aukiolle rakentama tekojäärata avataan yleisölle sunnuntaina 
22.11. Viime kauden suositut lasten luistelukoulut ovat innoittaneet lisäämään luisteluopetuksen määrää. 
Myös aikuisten on nyt mahdollisuus saada luistelutaitoihinsa kertausta opettajan johdolla. Viikko-ohjelman 
lisäksi Jääpuisto tarjoaa runsaasti ainutkertaisia tapahtumia, luvassa on monipuolisia elämyksiä kaiken 
ikäisille! 
 
 
Aikuisillekin tarjolla luisteluopetusta 
 
Viime kauden aikana sadat lapset opettelivat luistelun alkeita Jääpuiston luistelukouluissa. Suosittuja luistelukouluja 
järjestetään myös tulevalla kaudella joka arkipäivä. Viikonloppuihin on lisätty ohjattua luistelua, joka on suunnattu 
erityisesti lapsille ja lapsiperheille. Jääpuiston ammattitaitoiset luisteluohjaajat antavat myös vinkkejä vanhemmille, 
miten opettelua voi jatkaa yhdessä lapsen kanssa. Koska monen aikuisenkin luistelutaidot saattavat olla ruosteessa, 
järjestetään Jääpuistossa luisteluopetusta nyt myös aikuisille. Aikuisten luistelukoulu palvelee myös luistelutaidottomia, 
kuten ulkomaalaisia turisteja, jotka ovat kasvava ryhmä Jääpuiston kävijäkunnassa. 
 
Jääpuiston tunnelmallinen kahvila keskellä vilkkainta Helsinkiä suorastaan kutsuu viihtymään kuuman juoman äärelle, 
aukioloajat ovat samat kuin Jääpuiston. Viime kauden aikana kävijämääriään kasvattanut kahvila tarjoaa monimuotoisia 
palveluita myös tällä kaudella. Jääpuiston kahvila on myös mahdollista vuokrata omaan käyttöön; esimerkiksi 
lastenjuhliin, syntymäpäiville tai muihin tilaisuuksiin. Kahvilassa on iltaisin myös A-oikeudet. Kahvilatoiminnasta vastaa 
Robert`s Coffee.  
 
 
Viikko-ohjelma tarjoaa jokaiselle jotakin 
 
Lapsille järjestettävässä Paula-luistelukoulussa opetellaan luistelun perusniksejä joka arkipäivä klo 17–18. Aikuisten 
luistelukoulu järjestetään tiistaisin klo 18–19, haasteita kaipaaville on Jääbic keskiviikkoisin klo 18 – 19. 
Keskiviikkoiltaisin pyörähdellään klassisen musiikin tahtiin, kun torstaina luistelua tahdittaa jazz-musiikki. 
Perjantaibileisiin on helppo piipahtaa työviikon päätteeksi, musiikista vastaa vaihtuva dj. Lauantaisin Jääpuistossa 
nautitaan live-musiikista eri bändien ja artistien esittämänä. Tulevien Live Lauantai-iltojen esiintyjinä tullaan kuulemaan 
runsaasti mielenkiintoisia artisteja, kuten Astrid Swan & The drunk lovers, Leaders officials, Zebra & Snake, VUK, Manna 
sekä Jermaine. Sunnuntaisin on perheille suunnattua ohjelmaa. 
 
 
Jääpuiston avajaisia juhlitaan 22.11.  
 
Jääpuiston avajaiset järjestetään sunnuntaina 22.11. klo 10 alkaen. Luvassa on runsaasti menoa koko perheelle. Talven 
ensimmäisiä liukuja voi harjoitella itsekseen tai yhdessä muiden kanssa ohjatussa luistelukoulussa. Opittuja taitoja 
testataan leikkimielisellä temppuradalla. Piruetteja ja muita näyttäviä temppuja saadaan ihailla Oulunkylän 
taitoluisteluklubin talvisessa taitoluistelunäytöksessä. Luistelun lomassa voi hauskaa pitää myös Jääpuiston laidalle 
rakennettavassa pulkkamäessä, jossa perheen pienimmät voivat nauttia alkavan talven riemuista laskemalla mäkeä. 
Mukana avajaisten menossa nähdään muun muassa itse Joulupukki. 
 
Jääpuisto on avoinna säävarauksella joka päivä marraskuun lopusta maaliskuun loppuun (ma-to klo 10–21, pe-la klo 10–
22, su 10–21) lukuun ottamatta Jouluaattoa. Pääsymaksu on 5 € aikuisilta, 2 € alle 18-vuotiailta, opiskelijoilta, 
eläkeläisiltä, varusmiehiltä ja työttömiltä. Jääpuistoon voi tulla omilla luistimilla tai vuokrata luistimet paikan päältä. 
 
Jääpuiston tämän kauden pääyhteistyökumppanit ovat Dr.Oetker, Iskelmäradio sekä Robert’s Coffee. Jääpuiston 
toiminnasta, ohjelmasta sekä yritysyhteistyöstä vastaa Image Match Oy. Yritysyhteistyön ansiosta luistellessa voi nauttia 
laajasta ohjelmavalikoimasta sekä kahvilapalveluista.   
 
Lisätietoja: 
 
Liikuntavirasto 
Viestintäpäällikkö Mikko Juuti, puh. 09 310 87727 
Kenttäpäällikkö Tero Alajääski, puh. 09 310 87904 
 
Image Match Oy 
Tuottaja Janne Niini, 050 535 5119    
Asiakkuusjohtaja Jari-Pekka Jouppi, 040 350 7444 
 
Joka viikko vaihtuvasta ohjelmasta lisätiedot: www.jaapuisto.fi  



 
 
 
JÄÄPUISTON VIIKKO-OHJELMA: 
 
 
MAANANTAI  

17 – 18 Paula-luistelukoulu lapsille 
18 – 21 Opastettu Curling-peliin tutustuminen  

 
TIISTAI 

17 – 18 Paula-luistelukoulu lapsille’ 
18 – 19 Aikuisten luistelukoulu: Luistelun perusteita omien taitojen mukaan 

 
KESKIVIIKKO  

17 – 18 Paula-luistelukoulu lapsille 
  18 – 19 Jääbic: Reipasta kuntoilua jäällä 
  19 – 21 Klassinen keskiviikko: luistelua klassisen musiikin tahtiin 
 
TORSTAI  

17 – 18 Paula-luistelukoulu lapsille 
  18 – 21 Jazz torstai: Luistelua jatsahtavissa tunnelmissa 
 
PERJANTAI  

17 – 18 Paula-luistelukoulu lapsille 
  18 – 22  Perjantaibileet (DJ) 
 
LAUANTAI  

12 – 13 Lasten temppurata  
  20 – 22 Live lauantai: Vaihtuvia Live-bändejä  
 
SUNNUNTAI  PAULA-PERHESUNNUNTAI 
 
 
Viikko-ohjelma on maksuton Jääpuiston pääsylipun ostaneille. Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. 


